PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS
SUBPROGRAMA: APOIO À AGRICULTURA FAMILIAR E AGROECOLOGIA

                       EDITAL Nº04/2016-CCA

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA A

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO E

RECÉM-FORMADOS DO PROJETO: “Geração,
difusão e capacitação de tecnologias para
produção de leite agroecológico no
assentamento 16 de maio, Ramilândia, PR.”

O Centro de Ciências Agrárias, considerando os editais 02/2016-CCA e 03/2016-

CCA e considerando o Edital SETI 07/2014.

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Homologação das inscrições para bolsistas de graduação e recém-formados para

atuarem no Projeto “Geração, difusão e capacitação de tecnologias para produção de
leite agroecológico no assentamento 16 de maio, Ramilândia, PR.” O horário para
entrevistas, a ser realizada no dia 11/03/2016, na sala nº 64, bloco IV, UNIOESTE,
Campus de Marechal Cândido Rondon, segue abaixo.

 Nome Data Horário

1 Caroline Daiane Nath 11/03/2016 08:00

2 Marcelo Martini Stum 11/03/2016 08:30

6 Alana Luiza Schmidt 11/03/2016 09:00

3 Pâmela Rosana Schneider 11/03/2016 09:30

4 Taiara Leticia Scherer 11/03/2016 10:00

5 Thyelle Aparecida Tomiazzi 11/03/2016 10:30

Publique-se e cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 10 de marco de 2016.

Maximiliane Alavarse Zambom          Nardel Luiz Soares da Silva

        Coordenadora do Projeto       Diretor do Centro de Ciências Agrárias